平成２６年３月吉日

 お 客 様 へ

　　平素は、当ＡＴＭ機をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

  　 　さて、この度、かねひで寄宮ＭＭＫ出張所ＡＴＭの営業を平成２６年

　　３月３１日（月）をもって終了することとなりました。

　　今日まで当ＭＭＫ出張所をご利用いただき、誠にありがとうございました。

　　今後はご不便をおかけしますが、お近くの下記ＡＴＭ設置店舗をご利用い

１.閉鎖出張所名　：　かねひで寄宮ＭＭＫ

２.最終営業日　　：　平成２６年３月３１日（月）

  ２２：００まで

３.お近くのＡＴＭ設置店舗

９：００～２０：００ 通帳取引可能寄宮支店 ８：００～２２：００

ＭＭＫ出張所から撤退のお知らせ

　　ただきますよう、お願い申し上げます。

記

設置場所
お取扱い時間

通帳取引可否
平　　日 土日・祝日